
新進大会 延期について 

 

いつも東海学生テニス連盟の運営にご理解、ご協力いただき、誠に感謝申し上げます。 

「新型コロナウイルス感染症」の広がりに伴い、2/26(水)に発表された政府からのイベント自粛方針及び、 

選手とその関係者の安全を鑑み、今行われています新進大会の延期を決定いたしました。 

またその後の動きにつきましては、後日具体的な日程の流れ等の詳細をホームページに掲載し、 

主将主務 LINE 等でお伝えします。 

本戦に向けて準備されていました選手の皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、 

感染の拡大を収束するべく、このような判断をさせていただきました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 2 月 27 日 東海学生テニス連盟 


